

Iktatószám: IKT-2023-902-I1-00000063/0000021

Végző kedvezményezett neve:

Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Projekt címe: Bölcsődei nevelés fejlesztése Komlón

Projekt azonosító száma: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Támogatási Szerződés

amely létrejött

egyrésről a **Helyreállítási és Ellenállóképességi Eszköz keretén (a továbbiakban: HEE) belül a Miniszterelnökség - Nemzeti Hatóság** - (székhely: 1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 2-4., postacím: 1077 Budapest, Wesselényi utca 20-22., adószám: 15775292-2-41, képviseli: Tóthné dr. Csonka Enikő a helyreállítási terv végrehajtásáért felelős helyettes államtitkár) mint **Támogató** képviseletében eljáró **Magyar Államkincstár - mint Lebonyolító szerv**

Postacím: 1054 Budapest, Hold utca 4.

Székhely: 1054 Budapest, Hold utca 4.

Aláírásra jogosult képviselője: Zsolnai Gabriella Hálózatiirányításért Felelős Elnökhelyettes / Molnár Gergely Önkormányzati Főosztály főosztályvezető

Azonosító szám (Törzskönyvi nyilvántartási szám/PIR azonosító/cégjegyzékszám): 329970

Adószám: 15329970-2-41

másrészről **Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás**, mint végző kedvezményezett (a továbbiakban: végző **kedvezményezett**),

Postacím: 7300 Komló, Városház tér 3.

Székhely: 7300 Komló, Városház tér 3

Azonosító szám (Törzskönyvi nyilvántartási szám/PIR azonosító): 556749

Adószám: 15556741-2-02

Pénzforgalmi számlaszám, amelyre a támogatás utalásra kerül: 10024003-00353580-04020031

Aláírásra jogosult képviselője: Polics József elnök

Támogató és végző kedvezményezett (a továbbiakban együtt: **Szerződő Felek**) között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel.

1. Előzmények

A Támogató a Helyreállítási és Ellenállóképességi Eszköz (a továbbiakban: **HEE**) keretén belül „RRF-1.1.2-2021 Bölcsődei nevelés fejlesztése” tárgyú felhívást tett közzé, melyre végző kedvezményezett RRF-1.1.2-21-2023-00188 azonosító számon regisztrált, 2023. május 2.

napon befogadott támogatási kérelmet nyújtott be, a Szerződés mellékletét képező felhívás szerint, amelyet a Támogató 2023. szeptember 15. napon kelt támogatói döntés szerint támogatásban részesített. A Támogató döntése alapján végső kedvezményezett vissza nem térítendő támogatásban részesül.

A felhíváson és a támogatási kérelmen túl a Szerződés mellékletét képezi, és a Szerződő Felekre kötelező érvényű minden olyan tanulmány, elemzés, hatósági engedély, műszaki terv és tartalom, nyilatkozat, beszerzési terv, társulási megállapodás és egyéb dokumentum, valamint ezek módosításai, amelyet a végső kedvezményezett a támogatási kérelemmel együtt vagy a későbbiekben benyújtott, amelyek fizikai értelemben nem kerülnek csatolásra a Szerződéshez.

2. Szerződés tárgya

Az Előzményekben meghatározottak szerint Szerződő Felek az alábbi Szerződést kötik:

2.1. A Szerződés tárgya a „**Bölcsődei nevelés fejlesztése Komlón**” című és **RRF-1.1.2-21-2023-00188** azonosító számú, a támogatási kérelemben és annak mellékleteiben rögzített projekt (a továbbiakban: **Projekt**) elszámolható költségeinek a HEE és hazai központi költségvetési előirányzatból vissza nem térítendő támogatás formájában történő finanszírozása.

2.2. A végső kedvezményezett vállalja, hogy a Projektet a Szerződés 8. sz. melléklete szerinti helyszínen megvalósítja, és azt – ha Projekt estében releváns – a fenntartási időszak alatt ugyanezen a helyen fenntartja, üzemelteti.

A végső kedvezményezett a Szerződés aláírásával kötelezi magát arra, hogy a Projektet a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően, kellő alapossággal, hatékonysággal és gondossággal valósítja meg, illetve a Magyarország Helyreállítási és Ellenállóképességi Terve végrehajtásának alapvető szabályairól és felelős intézményeiről szóló 373/2022. (IX. 30.) Korm. rendeletben [a továbbiakban: **RRF rendelet**] rögzített feltételek fennállása esetén az ott előírt módon a közbeszerzési eljárások lebonyolításába a Támogatót és a Miniszterelnökséget bevonja.

2.3. A Támogató vállalja, hogy a **Projekt** elszámolható költségeire a HEE és hazai központi költségvetési előirányzatból a támogató döntésnek és a Szerződésben foglaltaknak megfelelően vissza nem térítendő támogatást nyújt.

2.4. A Szerződés elválaszthatatlan részét képezi az „Általános Szerződési Feltételek a Helyreállítási és Ellenállóképességi Eszköz keretében támogatásban részesített végső kedvezményezettel kötendő támogatási szerződéshez” (a továbbiakban: **ÁSZF**), és a Pénzügyi Elszámolhatósági Útmutató a Helyreállítási és Ellenállóképességi Terv keretében támogatott projektek pénzügyi lebonyolításához (a továbbiakban: **Elszámolhatósági útmutató**), amelyek a www.palyazat.gov.hu honlapon folyamatosan elérhetők.

3. A Projekt megvalósításának időbeli ütemezése

3.1. A Projekt kezdete

A Projekt megvalósítási időszakának kezdő időpontja: 2023. április 26.

3.2. Költségek elszámolhatóságának kezdete

A Projekt költségei tekintetében az elszámolhatóság kezdő időpontját a vonatkozó hatályos felhívás határozza meg. A Projekt költségei elszámolhatóságának kezdő időpontja: 2020. év február hó 01. nap.

A Projekt keretében az ezt követően felmerült kiadásokat lehet elszámolni.

3.3. A Projekt fizikai és pénzügyi befejezése

3.3.1 A Projekt fizikai befejezésének tervezett napja: 2024. december 31.

A Projekt fizikai befejezésének napja az a nap, amelyen a Projekt keretében támogatott valamennyi tevékenység a Szerződésben és a felhívásban meghatározottak szerint elvégzésre került. A Projekt fizikai befejezése napjának a Projekt utolsó támogatott tevékenysége fizikai teljesítésének a napja minősül.

3.3.2 A záró kifizetési igénylés és beszámoló benyújtásának határideje: 2025. március 01.

A projekt pénzügyi befejezésére, megvalósítására és lezárására vonatkozó rendelkezéseket az RRF rendelet 51/A. alcíme, illetve az ÁSZF 14. pontja tartalmazza.

3.3.3 A Projekt pénzügyi befejezésének minősül, ha a Projekt fizikai befejezése megtörtént, valamint a projektmegvalósítás során keletkezett elszámoló bizonylatok kiegyenlítése megtörtént.

3.3.4 A Projekt megvalósítása akkor tekinthető befejezettnek, ha a projekt pénzügyi befejezését követően a projekt keretében támogatott tevékenységek végrehajtását igazoló záró kifizetési igénylést és beszámolót Támogató jóváhagyta és a támogatást kifizette.

3.3.5 A Projekt akkor tekinthető lezártnak, ha a fenntartási időszak lejártát követően a Szerződésben a befejezést követő időszakra nézve a végső kedvezményezett további kötelezettséget nem vállalt, valamint a Záró Projekt Fenntartási Jelentés (a továbbiakban: ZPFJ) elfogadását követően arról a Támogató írásban nyilatkozott és erről tájékoztatta a végső kedvezményezettet. A fenntartási időszak időtartamára vonatkozó előírást a felhívás tartalmazza.

Jelentéstételi kötelezettség a fenntartási időszak alatt:

A fenntartási időszakban minden végső kedvezményezett projekt-évente egyszer egy Projekt Fenntartási Jelentés (a továbbiakban: PFJ), valamint a fenntartási időszak utolsó évében egy ZPFJ benyújtására kötelezett.

A PFJ annak nyomon követésére szolgál, hogy a végső kedvezményezett a Támogatási Szerződésben leírtakkal összhangban használja-e a projektelemeket, a fenntartási időszak végéig a végső kedvezményezett fenntartja és üzemelteti-e azokat (azaz nem idegeníti-e el), valamint teljesíti-e a Támogatási Szerződés szerinti számszerűsíthető vállalásokat.

A ZPFJ a fenntartási időszak végén benyújtandó, a Projekt fenntartásának teljes időtartamát lefedő jelentés. A ZPFJ-ben arról nyilatkozik a végső kedvezményezett, hogy a Projekt fenntartási időszakában minden, a Projektre vonatkozó kötelezettségnek eleget tett, a Projekt

eredményeit ez időszak alatt fenntartotta a Támogatási Szerződésben tett vállalásoknak megfelelően, és beszámol a vállalások alakulásáról.

3.3.6 A Projekt keretében a projekt fizikai befejezésének napjáig felmerült költségek számolhatók el. Az ezen időpontot követően keletkezett költségre támogatás nem folyósítható.

4. A Projekt összköltsége, elszámolható összköltsége, a támogatás forrása, összege

4.1. A Projekt összköltsége **175 000 000 Ft**, azaz **százhetvenötmillió forint**.

A Projekt hatályos költségvetését a Szerződés 1. melléklete tartalmazza.

4.2. A Projekt elszámolható összköltsége **175 000 000 Ft**, azaz **százhetvenötmillió forint**, mely tartalmazza az Európai Unió felé elszámolható költségeket, illetve az Európai Unió felé nem elszámolható hazai költségvetésből származó támogatást.

4.3. A támogatás összege és intenzitása

A projekt támogatási összege **175 000 000 Ft**, azaz **százhetvenötmillió forint**, melyet a XIX. Uniós Fejlesztések fejezet 3. Központi Kezelésű előirányzatok cím, 10. Helyreállítási és Ellenállóképességi Eszköz (RRF) alcím biztosítja. A támogatási összeg **Európai Unió felé elszámolandó forrásrésze 137 804 514 Ft**, azaz **százharminchétmillió-nyolcszáznégyezer-ötszázötvennégy forint**, az **Európai Unió felé nem elszámolható, hazai forrásrész 37 195 486 Ft**, azaz **harminchétmillió-százkilencvenötezer-négyszáznyolcvanhat forint**.

Az Európai Bizottság felé elszámolható kiadások általános forgalmi adóra jutó összege, illetve a XIX. Uniós Fejlesztések fejezet 3. Központi Kezelésű előirányzatok cím, 10. Helyreállítási és Ellenállóképességi Eszköz (RRF) alcím **hazai forrásrészéből** az alábbi kiadások kerülnek finanszírozásra:

a) Az Európai Bizottság felé elszámolható kiadások általános forgalmi adóra jutó összege

A projekt támogatási intenzitása 100%.

A projekt támogatási intenzitását az egyes tevékenységekre vonatkozóan a Szerződés 1. melléklete tartalmazza.

4.3.1. A Projekt végrehajtása során felhasználásra kerülő források

A Projektbe felhasználására kerülő források részletes bontását a Szerződés 2. melléklete tartalmazza.

4.3.2. A Projektben biztosított önerő

Nem releváns

4.4. Támogatás igénylése

4.4.1 A támogatási előleg összege és mértéke

Az igényelhető támogatási előleg mértéke a támogatási összeg utófinanszírozással érintett kiadásainak legfeljebb az adott naptári évre vonatkozó projektszintű likviditási terv 150%-a.

Az igényelhető támogatási előleg legmagasabb összege **175 000 000 Ft**, azaz **százhetvenötmillió forint**.

Az előlegnyújtáshoz kapcsolódó, jelen szerződésben rögzített szakmai és pénzügyi projektmegvalósítás elmaradása esetén a Támogató jogosult szankciót alkalmazni.

4.4.2. Szakmai beszámoló és kifizetési igénylés

A végső kedvezményezett a Szerződés 3. sz. melléklete szerinti projekt mérföldkö **elérését követő 15 napon belül** köteles időközi kifizetési igénylésben beszámolni a projekt keretében felmerült és elszámolni kívánt költségekről, a projekt pénzügyi előrehaladásáról, valamint a kifizetési igénylés részeként benyújtott szakmai beszámoló keretében a műszaki-szakmai előrehaladásának bemutatásával a projekt eredményességéről, valamint hatékonyságáról. A Nemzeti Hatóság a beszámoló benyújtásának elmulasztása esetén felfüggeszti a támogatás folyósítását.

5. A támogatás jogcíme

A Támogatási Szerződés keretében nyújtott támogatás nem minősül az EUMSZ 107. cikk (1) bekezdés szerinti állami támogatásnak.

6. Biztosítékadási kötelezettség

A végső kedvezményezett az RRF rendelet 91. § (1) bekezdése alapján mentesül a biztosítéknyújtási kötelezettség alól.

7. A Projekt műszaki-szakmai tartalma

A végső kedvezményezett a Projekt megvalósítása során a támogatást az 4. mellékletben meghatározott uniós közös mutatói és az 5. mellékletben meghatározott műszaki-szakmai tartalom és eredmények elérése érdekében jogosult és köteles felhasználni. A műszaki-szakmai tartalom nem teljesítése esetén az RRF rendelet 87. §-ában foglaltaknak megfelelően kell eljárni.

A végső kedvezményezett a Projektet a 3. mellékletben meghatározott projekt mérföldkövek szerint valósítja meg.

8. Korrupció-ellenes záradék

A végső kedvezményezett nem követhet el, nem engedélyezhet, illetve harmadik személyt nem jogosíthat fel olyan cselekményekre, amely a közélet tisztaságára vonatkozó, valamint a korrupció-ellenes jogszabályok megsértését eredményezi. A végső kedvezményezett nem fogadhat el, nem ajánlhat fel és nem adhat az eljáró harmadik személynek ajándékot, illetve pénzbeli vagy nem pénzbeli juttatást.

9. Záró rendelkezések

9.1. A végső kedvezményezett a Szerződés aláírásával kijelenti, hogy a Szerződés tartalmát, az ÁSZF-et, és a vonatkozó jogszabályokat, így különösen az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvényt, az RRF rendeletet és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletet ismeri és magára nézve kötelezőnek ismeri el, és tudomásul veszi, hogy a Szerződés, valamint az ÁSZF a vonatkozó jogszabályok módosításával, illetve új, a Szerződés és az ÁSZF szempontjából releváns jogszabályok hatálybalépésével minden külön intézkedés nélkül módosulnak.

9.2. A végső kedvezményezett a Szerződés aláírásával kijelenti, hogy a támogatási kérelemben foglalt adatok, információk és dokumentumok teljeskörűek, valósak és hitelesek, hogy az adott tárgyban támogatási kérelmet korábban vagy egyidejűleg nem nyújtott be.

9.3. A végső kedvezményezett a Szerződés aláírásával kijelenti, hogy nem áll jogerős végzéssel elrendelt végelszámolás, vagy felszámolás alatt, ellene jogerős végzéssel elrendelt csődeljárás vagy egyéb, a megszüntetésére irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás nincs folyamatban.

9.4. A végső kedvezményezett a Szerződés aláírásával kijelenti, hogy megfelel az RRF rendeletben foglalt összeférhetetlenségi szabályoknak.

9.5. A végső kedvezményezett a Szerződés aláírásával vállalja, hogy ha a támogatott tevékenység hatósági engedélyhez kötött, akkor annak megvalósításához szükséges hatósági engedélyeket a támogatott tevékenység megvalósítására vonatkozó beszámolóval egyidejűleg megküldi a támogatónak.

9.6. A Szerződő Felek a Szerződés időtartamára kapcsolattartót jelölnek ki. A kapcsolattartó nevérol, postacíméről, telefon és telefax számáról és elektronikus levélcíméről a Szerződés aláírásával egyidejűleg, változás esetén pedig a változást követő 8 napon belül tájékoztatják egymást.

9.7. A Szerződés hatálybalépésének napja megegyezik a Szerződő Felek közül utolsóként aláíró aláírásának napjával. A Szerződés a Nemzeti Hatóság által megküldött záró nyilatkozat kiküldésével hatályát veszti.

9.8. A végső kedvezményezett kijelenti, hogy – az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény előírásainak megfelelően – a projektadatlapon feltüntetett projektfelelős, a projektadatlapon és mellékleteiben feltüntetett más személyek, illetve a Projekt megvalósításában résztvevő személyek, valamint a beszámolás, a szabálytalansági eljárás és az ellenőrzési tevékenység során átadott dokumentumokban feltüntetett személyek személyes adatainak a Támogató és a Miniszterelnökség által történő kezeléséhez (ideértve ezen adatok felvételét, tárolását, nyilvánosságra hozatalát, statisztikai módszerekkel történő feldolgozását is) kifejezetten hozzájárultak. Ennek alapján a végső kedvezményezett szavatol azért, hogy ezen személyes adatok fentieknek megfelelő kezelése az érintettek hozzájárulásával történik.

Az adatkezelés jogalapját jogszabályi felhatalmazás, az érintettre vonatkozó szerződéses kötelezettség, vagy az érintett előzetes, egyértelmű, megfelelő tájékoztatáson alapuló, önkéntes és határozott hozzájárulása képezheti, amelyben félreérthetetlen hozzájárulását adja a rá vonatkozó személyes adatok meghatározott célból és körben történő kezeléséhez. Az érintettektől személyes adatai kezeléséhez általános jelleggel hozzájárulás nem kérhető.

Ha a végső kedvezményezettnél a Támogató helyszíni ellenőrzést folytat le, a fentiek dokumentáltságát megvizsgálja. Ha az adatkezelés jogszerűségével kapcsolatban a projekt megvalósítása során kétség merül fel, úgy a Támogató számára a releváns dokumentumokat be kell nyújtani.

9.9. A végső kedvezményezett a szerződés aláírásával tudomásul veszi, hogy az RRF rendelet 5. § 23. pontja szerinti adatai kéthavonta megküldésre kerülnek az ARACHNE kockázatértékelő eszköz számára. Az adatok az ARACHNE kockázatértékelő eszköz használata során a kockázati mutatók meghatározása érdekében felhasználásra kerülnek. A végső kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a szerződés megkötése és esetleges módosítása, valamint a folyamatba épített ellenőrzés során a Támogató következetesen, rendszeresen és kiterjedten alkalmazza az ARACHNE kockázatértékelő eszköz minden funkcióját a csalás, az összeférhetetlenség, a kettős finanszírozás és egyéb szabálytalanságok megelőzése érdekében.

9.10. A Szerződésben nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó magyar – ide értve a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvényt is – és európai uniós jogszabályok rendelkezései az irányadók.

9.11. A végső kedvezményezett képviselőjében aláíró személy(ek) kijelenti(k) és cégkivonatával/cégkivonatukkal, valamint aláírási címpéldányával/címpéldányukkal igazolja/igazolják, hogy társasági dokumentumai/alapító okirata alapján, a Szerződés bevezető részében feltüntetettek szerint jogosult(ak) a végső kedvezményezett képviselőjére (és cégjegyzésére), továbbá ennek alapján a Szerződés megkötésére és aláírására. Aláíró képviselő(k) kijelenti(k) továbbá, hogy a testületi szervei(k) részéről a Szerződés megkötéséhez szükséges felhatalmazásokkal rendelkezik/rendelkeznek, tulajdonosai(k) a támogatási jogügyletet jóváhagyták és harmadik személyeknek nincs olyan jogosultsága, mely a végső kedvezményezett részéről megakadályozná vagy bármiben korlátozná a Szerződés megkötését, és az abban foglalt kötelezettségek maradéktalan teljesítését.

9.12. A Szerződés 8 oldalon és 3 db eredeti példányban készült. A Szerződéshez csatolt 16 db melléklet, és a Szerződéshez fizikai értelemben nem csatolt, de a Szerződésben vagy az ÁSZF-ben hivatkozott mellékletek, továbbá a projektdatlap és annak mellékletét képező valamennyi nyilatkozat, dokumentum a Szerződés elválaszthatatlan része.

Szerződő Felek a Szerződést átolvasták, és közös értelmezés után, mint akaratukkal és elhangzott nyilatkozataikkal mindenben egyezőt aláírták.

 Végző kedvezményezett P.H. Kelt 2023. év hónap napján.	 Támogató képviselőként eljáró P.H. Kelt 2023. év hónap napján.
---	--

Mellékletek:

1. melléklet – A Projekt költségvetése
2. melléklet – A Projekt forrásai
3. melléklet – A Projekt mérföldkövei
4. melléklet – A Projekt uniós közös mutatói
5. melléklet – A projekt műszaki-szakmai tartalma és eredményei
6. melléklet – Biztosítékokra vonatkozó nyilatkozatok, szerződések, megállapodások (nem releváns)
7. melléklet – Közbeszerzési terv
8. melléklet – Projekt megvalósítási helyszíne
9. melléklet – Konzorciumi megállapodás (nem releváns)
10. melléklet – Kommunikációs terv (nem releváns)
11. melléklet – Az igényelhető előlegtől való eltérési engedély (nem releváns)
12. melléklet – Az aláírásra jogosult hitelesített aláírás mintája vagy aláírási címpéldány
13. melléklet – Nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a költségvetési támogatás tekintetében adólevonási joggal rendelkezik-e
14. melléklet – Nyilatkozat a fenntartási időszak alatt saját, vagy más által a projekt keretében elkészült létesítmény üzemeltetési költségeiről és annak forrásairól
15. melléklet – Önerő rendelkezésére állásának igazolása, vagy nyilatkozat az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 75. §-a szerint (nem releváns)
16. melléklet – A Családbarát Magyarország Központ Nonprofit Közhasznú Kft.-vel és a Lechner Nonprofit Kft.-vel a projekt tervezésében és szakmai kivitelezés nyomon követésében történő részvételére kötött együttműködési megállapodások.

1. sz. melléklet

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végző kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

A PROJEKT KÖLTSÉGVETÉSE

Támogatást Igénylő	Tevékenység neve	Költség kategória	Kölcségtípus	Kölcségelem	Finanszírozási mód	Állami támogatás kategória	Nettó érték	ÁFA érték	Elszámolható költség (Ft)	Nem elszámolható költség	Teljes költség (Ft)
Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás	A fejlesztésekkel érintett épületek energiatátekony működését javító beruházások	Szakmai tevékenységekhez kapcsolódó szolgáltatások költségei	Egyéb szakértői szolgáltatás költségei	Mérnöki szolgáltatás	Utófinanszírozás	Nem állami támogatás	780 000	210 600	780 000	210 600	990 600
Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás	Építés, felújítás	Beruházáshoz kapcsolódó költségek	Építéshez kapcsolódó költségek	Építéshez kapcsolódó költségek	Utófinanszírozás	Nem állami támogatás	14 518 710	3 920 052	14 518 710	3 920 052	18 438 762
Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás	A fejlesztésekkel érintett épületek energiatátekony működését javító beruházások	Beruházáshoz kapcsolódó költségek	Építéshez kapcsolódó költségek	Felújítás, átalakítás	Utófinanszírozás	Nem állami támogatás	101 189 457	27 321 153	101 189 457	27 321 153	128 510 610
Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás	A projekt szakmai megvalósításával kapcsolatos tevékenységek	Beruházáshoz kapcsolódó költségek	Eszközbeszerzés költségei	Eszközbeszerzés	Utófinanszírozás	Nem állami támogatás	10 924 703	2 937 937	10 924 703	2 937 937	13 862 640

Támogatást Igénylő	Tevékenység neve	Költség kategória	Költség típus	Költségcím	Finanszírozási mód	Állami támogatás kategória	Nettó érték	ÁFA érték	Elszámolható költség (Ft)	Nem elszámolható költség	Teljes költség (Ft)
Komlói Kistérség Többségi Önkormányzati Társulás	A fejlesztésekkel érintett épületek energiatárolóinak működését javító beruházások	Szakmai tevékenységekhez kapcsolódó szolgáltatások költségei	Műszaki ellenőri szolgáltatás költsége	Műszaki ellenőri szolgáltatás költsége	Utófinanszírozás	Nem állami támogatás	1 377 000	371 790	1 377 000	371 790	1 748 790
Komlói Kistérség Többségi Önkormányzati Társulás	Százalékos átalányalapú finanszírozás költségei	Százalékos átalányalapú finanszírozás költségei	Százalékos átalányalapú finanszírozás költségei	Százalékban meghatározott átalány számított költsége	Utófinanszírozás	Nem állami támogatás	9 014 644	2 433 954	9 014 644	2 433 954	11 448 598
Összesen:							137 804 514	37 195 486	137 804 514	37 195 486	175 000 000

2. sz. melléklet

A PROJEKT FORRÁSAI

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végző kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Források	(Ft)	Támogatás intenzitása (%)
I. Saját forrás	0	0,000000%
I/1. a támogatást igénylő elszámolható hozzájárulása	0	0,000000%
I/2. partnerek hozzájárulása	0	0,000000%
I/3. bankhitel	0	0,000000%
I/4. egyéb, saját forrás kiegészítő támogatás	0	0,000000%
II. Egyéb támogatás	0	0,000000%
III. A támogatási konstrukció keretében igényelt, EU felé elszámolható támogatás (RRF):	137 804 514	100,000000%
Projekt elszámolható költsége	137 804 514	100,000000%
IV. Hazai költségvetésből biztosított, EU felé nem elszámolható támogatás	37 195 486	
IV/1. RRF támogatás le nem vonható ÁFA része	37 195 486	
IV/2. Hazai forrásból finanszírozott kiadások	0	
V. El nem számolható saját hozzájárulás	0	
Összesen	175 000 000	

 

A PROJEKT MÉRFÖLDKÖVEI

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végző kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Mérföldkő sorszáma	Mérföldkő megnevezése	Mérföldkő elérésének tervezett dátuma	Eredmény leírása	A mérföldkő eléréséig felhasználni tervezett támogatás összege (Ft)
1	Elkészülnek az engedélyezési tervek	2023.08.31.	Az 1. mérföldkő alatt a szükséges engedélyezési tervek elkészülnek. Az alábbi, projekt szempontjából releváns dokumentumok csatolásra kerülnek a mérföldkő elérésekor: • Teljes műszaki dokumentáció az összes érintett tevékenységre vonatkozóan • A Felhívásban előírt releváns szakmai-műszaki és horizontális feltételeknek való megfelelés bemutatása • Bölcsődefejlesztést segítő szervezetek projekt tervezésében történő részvételére vonatkozó igazolás (Lechner Nonprofit Kft.; Családbarát Magyarország Központ Nonprofit Közhatalmú Kft.) • Akadálymentesítésről szóló tervfejezet • Minden projekttel érintett épületen végrehajtott infrastrukturális beruházás esetében tervezői nyilatkozat energiahatékonysági szempontok érvényesítéséről, az épületen végrehajtott infrastrukturális beruházás jogszabályi előírásoknak való megfelelésségéről • A kiinduló és megvalósítandó állapotra vonatkozó energetikai tanúsítványok	8 828 740

[Handwritten signature]

Mérőföldkő sorszáma	Mérőföldkő megnevezése	Mérőföldkő elérésének tervezett dátuma	Eredmény leírása	A mérőföldkő eléréseig felhasználni tervezett támogatás összege (Ft)
2	Közbeszerzési eljárások lebonyolítása	2023.10.31	A 2. mérőföldkő utolsó napjáig a közbeszerzési eljárások lebonyolításra, a vállalkozói szerződések pedig megkötésre kerülnek, a mérőföldkő elérésekor a dokumentumokat a végső kedvezményezett benyújtja a Nemzeti Hatóság felé.	185 904
3	Kivitelezés 50%-a elkészül	2024.02.29	A 3. mérőföldkő utolsó napjáig a kivitelezés 50%-a elkészül. A mérőföldkő elérésekor a Nemzeti Hatóság számára a műszaki ellenőr teljesítési igazolása az 50%-os készültségről benyújtásra kerül.	86 574 309
4	Kivitelezés 100%-a elkészül	2024.05.31	A 4. mérőföldkő alatt a kivitelezés 100%-a elkészül. A mérőföldkő elérésekor a Nemzeti Hatóság számára a műszaki ellenőr teljesítési igazolása az 100%-os készültségről benyújtásra kerül.	31 290 859
5	Működési engedélyek rendelkezésre állnak	2024.06.30	A 5. mérőföldkő utolsó napjáig a vállalt újonnan létrehozott férőhelyek elkészülnek, és a szükséges működési engedélyek is rendelkezésre állnak. A mérőföldkő elérésekor a működési engedélyek benyújtásra kerülnek a Nemzeti Hatóság számára. Eszközbeszerzés megvalósul.	4 588 375
6	Projekt fizikai befejezése	2024.12.31	Az 6. és egyben utolsó mérőföldkő (2024. december 31.) a teljes projekt fizikai befejezése. Az utolsó mérőföldkőig a vállalt és elkészült, működési engedéllyel rendelkező új férőhelyekre beíratott gyermekek létszámának igazolása benyújtásra kerül a KENYSZI, elektronikus nyilvántartási rendszerből. A záró beszámoló benyújtásakor a beíratott gyermekek számára vonatkozó alátámasztó dokumentumok teljes körűen benyújtásra kerülnek a Nemzeti Hatóság felé. (működési engedélyek, KENYSZI nyilvántartás, fotódokumentáció). A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás projektje a 6/a záró mérőföldkőhöz járul hozzá.	6 336 327

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

A PROJEKT UNIÓS KÖZÖS MUTATÓI

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végző kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Mutató neve	Definíciója	Mértékegysége
Új vagy korszerűsített gyermekgondozási és oktatási intézmények tantermi kapacitása	Férőhely kapacitás az új, bővített gyermekgondozási létesítményekben (bölcsőde, mini bölcsőde, családi bölcsőde) betölthető helyek maximális számában kifejezve. A férőhely kapacitást a nemzeti jogszabályokkal összhangban kell kiszámítani, de nem tartalmazhat kisgyermeknevelőket, szülőket, kisegítő személyzetet vagy más személyeket, akik szintén használnák a létesítményeket. A mutató a projekt keretében újonnan épített vagy bővített gyermekgondozási létesítmények férőhely kapacitását méri.	A projekt keretében támogatott 3 év alatti gyermekek elhelyezését biztosító intézmény/szolgáltatás (bölcsőde, mini bölcsőde, családi bölcsőde) új építéssel, bővítéssel érintett férőhelyszámainak összege.




A PROJEKT MŰSZAKI-SZAKMAI TARTALMA ÉS EREDMÉNYEI

1. MŰSZAKI-SZAKMAI TARTALOM és EREDMÉNY

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végző kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Megvalósítandó műszaki-szakmai eredmény megnevezése	Műszaki dokumentációk elkészítése
Az eredmény leírása	Az 1. mérföldkő alatt a szükséges engedélyezési tervek elkészülnek. Az alábbi, projekt szempontjából releváns dokumentumok csatolásra kerülnek a mérföldkő elérésekor: • Teljes műszaki dokumentáció az összes érintett tevékenységre vonatkozóan • A Felhívásban előírt releváns szakmai-műszaki és horizontális feltételeknek való megfelelés bemutatása • Bölcsődefejlesztést segítő szervezetek projekt tervezésében történő részvételére vonatkozó igazolás (Lechner Nonprofit Kft.; Családbarát Magyarország Központ Nonprofit Közhatalsznű Kft.) • Akadálymentesítésről szóló tervfejezet • Minden projekttel érintett épületen végrehajtott infrastrukturális beruházás esetében tervezői nyilatkozat energiahatékonysági szempontok érvényesítéséről, az épületen végrehajtott infrastrukturális beruházás jogszabályi előírásoknak való megfelelésségéről • A kiinduló és megvalósítandó állapotra vonatkozó energetikai tanúsítványok
A tulajdonság számszerűsíthető célértéke	1
Mértékegység	db
Igazolás módja	Együttműködés a Lechner Nonprofit Kft.-vel és a Családbarát Magyarország Központ Nonprofit Közhatalsznű Kft.-vel.

Megvalósítandó műszaki-szakmai eredmény megnevezése	Vállalkozói szerződés megkötése
Az eredmény leírása	A 2. mérőfőldkő utolsó napjáig (2023. október 31.) a közbeszerzési eljárások lebonyolításra, a vállalkozói szerződések pedig megkötésre kerülnek.
A tulajdonság számszerűsíthető célértéke	1
Mértékegység	db
Igazolás módja	Kivitelezés megkezdődhet.

Megvalósítandó műszaki-szakmai eredmény megnevezése	Új bölcsődei férőhelyek létrehozása meglévő bölcsőde bővítésével
Az eredmény leírása	A projekt keretében egy csoportszobával és a hozzá tartozó kiszolgálóhelyiségekkel bővülne a Szilvási Bölcsőde, mely további 14 gyermek bölcsődei ellátását tenné lehetővé. A projekt befejezése után így összesen 82 férőhely befogadására lesz képes az intézmény. Az épület belső kialakítása fizikai akadálymentesítéssel készül, a szükséges infokommunikációs berendezések és jelzések is elhelyezésre kerülnek.
A tulajdonság számszerűsíthető célértéke	14
Mértékegység	férőhely
Igazolás módja	A projekt összhangban áll a HET céljaival, azaz a társadalom minden csoportjára kiterjedve hozzájárul a koronavírusjárvány gazdasági és társadalmi hatásainak ellensúlyozásához és a munkahelyek fenntartásához, új munkahelyek létrehozásához, továbbá a fenntarthatóság jegyében a fejlesztés a zöld és digitális átalakulásokat, korszerűsítéseket helyezi előtérbe. A projekt tevékenysége kapcsolódik a Helyreállítási és Ellenállóképeségi Eszköz létrehozásáról szóló 2021/241 (2021. február 12.) EU rendelet (a továbbiakban: RRF EU rendelet) VII. melléklete szerinti 025b klímakódhoz, tehát az újonnan kialakított épület elsődleges energiaigénye (PED) legalább 20%-kal alacsonyabb a közel nulla energiaigényű épületekre vonatkozó követelménynél. A projekt keretében a tervezett napelemeknek köszönhetően megvalósul a fejlesztésekkel érintett épületek energiahatékony működését javító beruházása is, ami ezáltal hozzájárul a HET-ben vállalt 026 klímacél teljesülése is. A bölcsődei férőhelyek kialakításával csökkenteni lehet a városban és közvetlen környezetében a munkaerőhiány mértékét és javítani lehet a nők arányát a munkaerőpiacon.





2. A PROJEKT MONITORING MUTATÓI

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végző kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Mutató megnevezése	Mértékegység	Cél dátuma	Cél változás	Cél összváltozás	Cél kumulált
Az új vagy korszerűsített gyermekgondozási és oktatási létesítmények tantermi kapacitása	fő	2024.12.31.	14	14	14
Újjonnan létrehozott bölcsődei férőhelyek és a férőhelyekre beíratott gyermekek száma	fő	2024.12.31.	14	14	14





6. sz. melléklet

**BIZTOSÍTÉKOKRA VONATKOZÓ NYILATKOZATOK, SZERZŐDÉSEK,
MEGÁLLAPODÁSOK**

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végső kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Nem releváns

✓

✗

7. számú melléklet

KÖZBESZERZÉSI TERV

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végző kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Végző kedvezményezett neve	Beszerezéshez rendelt elnevezés	Közbeszerzés tárgya	Közbeszerzés becsült nettó értéke (Ft)	Egybeszámított becsült nettó érték (Ft)	Közbeszerzési eljárás típusa	Meghirdetés tervezett kezdet (dátum)	Szerződéskötés terv dátuma (év/hó/nap)	Feltételes közbeszerzés (Igen/Nem)
Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás	Építési beruházás	Építés	115 708 167	115 708 167	Uniós ért. határ – Nyílt (Kbt. 2015)	2023.09.01.	2023.10.23.	Nem

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

8. melléklet

A PROJEKT MEGVALÓSÍTÁS HELYSZÍNEI

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végző kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Főhelyszín (Igen/Nem)	Irányítószám	Település	Utca házszám
Igen	7300	Komló	Függetlenség utca 28. 3802 hrsz.

 

9. sz. melléklet

KONZORCIUMI MEGÁLLAPODÁS

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végző kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Nem releváns

 

10. sz. melléklet

KOMMUNIKÁCIÓS TERV

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végző kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Nem releváns

 87

11. sz. melléklet

AZ IGÉNYELHETŐ ELŐLEGTŐL VALÓ ELTÉRÉSI ENGEDÉLY

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végső kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Nem releváns

25



12. sz. melléklet

**AZ ALÁÍRÁSRA JOGOSULT HITELESÍTETT ALÁÍRÁS MINTÁJA VAGY
ALÁÍRÁSI CÍMPÉLDÁNY**

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végző kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás





ALÁÍRÁSI CÍMPÉLDÁNY

Alulírott **POLICS JÓZSEF** (anyja neve: Molnár Anna, születési hely, idő: Pécs III., 1955.11.12., lakcíme: 7300 Komló, Krisztina utca 5.), mint a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás elnöke, a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulást önállóan teljes jogkörrel akként jegyezem, hogy nevemet a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás előírt, előnyomott, vagy nyomtatott neve alá az alábbiak szerint írom:



Polics József
elnök

Dr. Györpál Miklós
Közjegyzői Irodája
Komló

7300 Komló, Kossuth Lajos utca 117. Fsz. 1. ajtó



7301 Komló, Postafiók 96.
+36 (72) 481 445
gyorpal@mokk.hu

KRID: 342479118 (MOKKIT)

Ügyszám: 41011/Z/162/2023

----- Tanúsítvány -----

---**Tanúsítom Polics József ügyfél** (születési neve: Polics József, született: Pécs, 1955. november 12. napján, anyja születési neve: Molnár Anna) 7300 Komló, Krisztina utca 5. alatti lakos, Magyarország állampolgára – aki személyazonosságát az előttem felmutatott 519912NE számú személyazonosító igazolvány típusú igazolvánnyal, lakcímét pedig a 963903CL számú lakcímet igazoló hatósági igazolvánnyal igazolta – ezen a fenti aláírási címpéldányon szereplő **aláírásának a valóságát.** -----

---Az ügyfél kijelentette, hogy olvasni tud, az okirat szövege szerinti nyelvet érti, az okirat tartalmát ismeri. -----

---Előzetesen tájékoztattam a személyazonosság ellenőrzésével érintett személyt a közjegyzőkről szóló 1991. évi XLI. törvény (a továbbiakban: **Kjtv.**) 122. §-ának (2) bekezdése szerinti személyazonosság-ellenőrzés céljáról, módjáról és tartalmáról, a közjegyzői közreműködés megtagadásának kötelezettségéről és a Kjtv. 122. §-ának (8) bekezdésében megjelölt bejelentési kötelezettségéről, valamint az ellenőrzés során megismert adatok kezeléséről. -----

---Kelt Komló, 2023. (kettőezer-huszonharmadik) év április hónap 27. (huszonhetedik) napján.



13. sz. melléklet

**NYILATKOZAT ARRÁ VONATKOZÓAN, HOGY A KÖLTSÉGVETÉSI
TÁMOGATÁS TEKINTETÉBEN ADÓLEVONÁSI JOGGAL RENDELKEZIK-E**

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végső kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

 

NYILATKOZAT HARMADIK SZEMÉLY IRÁNYÁBAN FENNÁLLÓ KÖTELEZETTSÉGRŐL

Alulírott **Polics József**, mint a **Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás** (székhely: 7300 Komló, Városház tér 3., adószám: 15556741-2-02) aláírási joggal rendelkező képviselője nyilatkozom a „**Bölcsődei nevelés fejlesztése Komlón**” című, RRF-1.1.2-21-2023-00188 azonosítószerű projekt vonatkozásában az alábbiakról:

A költségvetési támogatás tekintetében adólevonási joggal **NEM RENDELKEZEM**.

Kelt: Komló, 2023. október 06.


Polics József, Elnök

Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

7



14. sz. melléklet

**NYILATKOZAT A FENNTARTÁSI IDŐSZAK ALATT SAJÁT, VAGY MÁS ÁLTAL
A PROJEKT KERETÉBEN ELKÉSZÜLT LÉTESÍTMÉNY ÜZEMELTETETÉSI
KÖLTSÉGEIRŐL ÉS ANNAK FORRÁSAIRÓL**

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végző kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

 

Nyilatkozat

A Bölcsődei nevelés fejlesztése Komlón megnevezésű projekt fenntartási időszak alatt saját, vagy más által a projekt keretében elkészült létesítmény üzemeltetési költségeiről és annak forrásairól az RRF-1.1.2-21-2023-00188. azonosítószámú pályázati felhívás vonatkozásában alulírott Polics József elnök, mint a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás, címe: 7300 Komló, Városház tér 3., adószáma: 15556741-2-02 szervezet felelős képviselője, az alábbi nyilatkozatot teszem.

A létesítmény üzemeltetésével összefüggésben a fenntartási időszak alatt várhatóan az alábbi típusú üzemeltetési költségek fognak felmerülni:

1. Személyi juttatások
2. Munkaadói járulékok
3. Dologi kiadások

A létesítmény üzemeltetésével összefüggésben a fenntartási időszak alatt várhatóan az alábbi források fognak rendelkezésre állni:

1. Működési bevételek
2. Központi támogatások
3. Támogatás értékű bevételek Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulástól

Kelt: Komló, 2023.10.12.



Polics József, elnök

Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

15. sz. melléklet

**ÖNERŐ RENDELKEZÉSÉRE ÁLLÁSÁNAK IGAZOLÁSA, VAGY NYILATKOZAT
AZ ÁLLAMHÁZTARTÁS RÓL SZÓLÓ TÖRVÉNY VÉGREHAJTÁSÁRÓL SZÓLÓ
368/2011. (XII. 31.) KORM. RENDELET 75. §-A SZERINT**

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végső kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Nem releváns

RS

4

16. sz. melléklet

**A CSALÁDBARÁT MAGYARORSZÁG KÖZPONT NONPROFIT KÖZHASZNÚ
KFT.-VEL ÉS A LECHNER NONPROFIT KFT.-VEL A PROJEKT TERVEZÉSÉBEN
ÉS SZAKMAI KIVITELEZÉS NYOMON KÖVETÉSÉBEN TÖRTÉNŐ
RÉSZVÉTELÉRE KÖTÖTT EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁSOK**

Támogatási kérelem azonosító: RRF-1.1.2-21-2023-00188

Végző kedvezményezett: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

 

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

Amely létrejött egyrészről a

Családbarát Magyarország Központ Nonprofit Közhasznú Kft.

(továbbiakban: **Központ**)

Székhely: 1134 Budapest, Tüzér utca 33-35.

Adószám: 11673260-2-41

Képviselő neve: Dr. Szuromi-Kovács Ágnes, ügyvezető

másrészről a(z)

Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Székhelye: 7300 Komló, Városház tér 3.

Adószáma: 15556741-2-02

Képviselője: Polics József, elnök

(a továbbiakban: Támogatást igénylő, együttesen: „Felek”)

az alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel:

I. Előzmény

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Komlón a Helyreállítási és Ellenállóképességi Terv keretében meghirdetett Bölcsődei nevelés fejlesztése című, RRF-1.1.2-2021 kódszámú felhívás keretében támogatásban részesült új bölcsődei férőhelyek létrehozására. A projekt előkészítésére, szakmai kivitelezésének módszertani támogatására és nyomon követésére kijelölt szervezet a **Központ**.

II. A megállapodás tárgya

A projekt előkészítése és végrehajtása során nyújtott szakmai, módszertani támogatás biztosítása, együttműködés kialakítása az eredményes projektmegvalósítás érdekében.

III. A megállapodás költségei

A Felek rögzítik, hogy a jelen megállapodás szerinti kötelezettségek végrehajtásáért egymás felé semmilyen költséget nem számítanak fel, a jelen megállapodásban vállalt kötelezettségeket díjmentesen teljesítik.

IV. A megállapodás időtartama

Jelen megállapodás a támogatott projekt hatályos megvalósítási időszakának végéig tartó határozott időtartamra jön létre.

V. Az együttműködés tartalma

V.1. A megállapodás célja a Felek közötti hosszútávú általános szakmai együttműködésnek a kialakítása jelen megállapodás tárgyának megvalósítása érdekében.

V.2. A **Központ** az alábbi feladatok és kötelezettségek teljesítését vállalja:

- Konzultációt biztosít a projekt előkészítésében, tervezésében a Támogatást igénylő számára.
- Fórumot biztosít a pályázati felhívás részleteinek megismertetésére.
- Információ nyújtása a bölcsődei ellátást szabályozó szakmai jogszabályoknak való megfeleltetésről (épület, játszóudvar, berendezési tárgyak, eszközök, bútorzat, szakmai előírások, stb.).
- Szakmai szolgáltatás ellátása (pl.: tanácsadás a Helyreállítási és Ellenállóképességi Terv keretében elvárt horizontális szempontok teljesítéséhez) a projekt előkészítő tevékenységhez kapcsolódóan.
- Biztosítja a tervezési szakaszban történő helyszíni bejárást, egyedi igény esetében.
- Közreműködik a projekt kivitelezésének nyomon követésében és a projektütemezésben.
- Az együttműködés teljes időtartama alatt rendszeresen információt nyújt a Támogatást igénylő számára a tapasztalatokról és az esetleges módosításokról.
- Egyeztetéseket kezdeményez, vállalja az ezeken való részvételt.
- Ismerteti a fő fejlesztési irányvonalakat.

V.3. A **Támogatást igénylő** az alábbi feladatok és kötelezettségek teljesítését vállalja:

- Teljes körű tájékoztatást nyújt az általa megvalósítandó projekt részleteiről, a pályázati előírásoknak megfelelő szakmai-műszaki tartalomról.
- Az együttműködés teljes időtartama alatt rendszeresen információt nyújt a **Központ** számára a tapasztalatokról és az esetleges módosításokról.
- Egyeztetések kezdeményezése, ezeken való részvétel biztosítása.
- Központ kifejezett kérésére – szükség esetén – az alábbi dokumentumokat rendelkezésre bocsátja: műszaki dokumentáció, környezeti hatástanulmány és - állapotfelmérés, meglévő infrastrukturális állapot felmérése, üzleti terv, megalapozó dokumentum, javaslatok az egyéb helyiség kialakítására, megközelíthetőségére, m² megállapítására.

VI. A megállapodás megszűnése, szerződésszegés

VI.1. Jelen megállapodás megszűnik a IV. pontban foglalt időtartam lejártakor.

VI.2. Felek megállapodnak, hogy jelen Megállapodást azonnali hatállyal bármelyik Fél jogosult írásban felmondani a másik Fél szerződésszegő magatartása esetén.

VI.3. Az azonnali hatályú felmondást írásbeli felszólításnak kell megelőznie, amelyben legalább 15 napos határidőt kell adni a szerződésszegő Félnek a szerződésszegő magatartás abbahagyására és a szerződésszerű állapot helyreállítására, amennyiben a szerződésszegés orvosolható. Egyéb esetben az írásbeli felszólítás mellőzhető. Az azonnali hatályú felmondást kötelező megindokolni. Az azonnali hatályú felmondás esetén jelen megállapodás az írásbeli felmondás hatályba lépésének az időpontjában

szűnik meg.

VI.4. A megállapodás közös megegyezéssel bármikor megszüntethető.

VII. Kapcsolattartás, értesítések

VII.1. Felek jelen megállapodásban foglalt feladatok ellátása és megvalósítása érdekében történő egymás közötti kapcsolattartásra az alábbi személyeket jelölik meg kapcsolattartóként.

Központ részéről:

név: RRF projektek mindenkori szakmai vezetője

cím: 1034 Budapest, Tüzér u. 33-35.

telefonszám: +36 70 512 8688

e-mail cím: rrf@csalad.hu

Támogatást igénylő részéről:

név: Breitenbach József

cím: 7300 Komló, Városház tér 3.

telefonszám: 72/584-020

e-mail cím: breitenbachjozsef@komlo.hu

A kapcsolattartók jelen megállapodás végrehajtása érdekében a rájuk irányadó szabályok által meghatározott jogkörrel járnak el.

VII.2. A hivatalos értesítéseket, valamint a visszaigazolásokat írásban (tértivevényes ajánlott levél) kell megtenni. A gyorsabb kommunikáció érdekében a hivatalos értesítéseket megelőzheti e-mail üzenet. A Felek egyebekben előnyben részesítik az egymás közötti kommunikáció során az elektronikus üzenetváltást, illetve a telefonos kommunikációt.

VII.3. Ha a Felek részéről a fentiektől eltérően más személy jogosult joghatályos nyilatkozattételre, illetve a Felek más kapcsolattartót jelölnek ki, kötelesek erről írásban egymást haladéktalanul, de legkésőbb 72 (hetvenkét) órán belül tájékoztatni.

A Felek rögzítik, hogy a Felek által megjelölt kapcsolattartó személyekben történő változást egymással írásban közlik, azonban ez nem indokolja a jelen megállapodás módosítását.

VIII. Záró rendelkezések

VIII.1. A jelen megállapodás módosítása, kiegészítése kizárólag írásban, a Felek egybehangzó akaratával a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) és az egyéb vonatkozó jogszabályok rendelkezéseinek figyelembevételével történhet.

VIII.2. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben Ptk. rendelkezései az irányadók.

VIII.3. Felek kölcsönösen kötelezettséget vállalnak arra, hogy a jelen megállapodással kapcsolatban tudomásukra jutott adatokat, tényeket, információkat kizárólag a

megállapodásban foglaltak teljesítésére használják fel, azokat harmadik személy részére, a többi érintett előzetes írásbeli hozzájárulása nélkül nem teszik hozzáférhetővé, kivéve a családügyi ágazat részére történő adatszolgáltatást és a mindenkor hatályos jogszabályok által előírt eseteket.

VIII.4. A Felek arra törekednek, hogy jelen megállapodás alapján, vagy azzal kapcsolatban közöttük felmerülő bármilyen nézeteltérést vagy vitát békés úton, peren kívül, egyezséggel, közvetlen tárgyalás útján rendezzenek.

VIII.5. A jelen megállapodás három eredeti példányban készül, melyből két eredeti példány a **Központot**, egy eredeti példány a Támogatást igénylőt illet.

VIII.6. Felek kijelentik, hogy jelen megállapodást elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, alulírott helyen és időben jóváhagyólag írják alá.

VIII.7. Jelen megállapodás a mindkét Fél általi aláírásakor lép hatályba.

Kelt: Budapest, 2023. év 10. hó 12. nap


Dr. Szuromi-Kovács Ágnes
Családbarát Magyarország Központ
Közhasznú Nonprofit Kft.


támogatást igénylő



EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

Amely létrejött egyrészről a

Lechner Nonprofit Kft.

(továbbiakban: **LTK**)

Székhely: 1111 Budapest, Budafoki út 59.

Adószám: 24225221-2-43

Képviselő neve: Földváry Gábor István, ügyvezető

másrészről a(z)

Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás

Székhelye: 7300 Komló, Városház tér 3.

Adószáma: 15556741-2-02

Képviselője: Polics József, elnök

(a továbbiakban: Támogatást igénylő, együttesen: „Felek”)

az alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel:

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

I. Előzmény

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Komlón a Helyreállítási és Ellenállóképességi Terv keretében meghirdetett Bölcsődei nevelés fejlesztése című, RRF-1.1.2-2021 kódszámú felhívás keretében támogatásban részesült új bölcsődei férőhelyek létrehozására. A projekt előkészítésére, szakmai kivitelezésének támogatására és nyomon követésére kijelölt szervezet az LTK.

II. A megállapodás tárgya

A projekt előkészítése és végrehajtása során nyújtott konzultáció biztosítása a projekt előkészítésében, tervezésében, és támogatott projekt esetén közreműködés a projekt kivitelezésének megtervezésében, ütemezésének nyomonkövetésében egy koordinációs teamen keresztül.

III. A megállapodás költségei

A Felek rögzítik, hogy a jelen megállapodás szerinti kötelezettségek végrehajtásáért egymás felé semmilyen költséget nem számítanak fel, a jelen megállapodásban vállalt kötelezettségeket díjmentesen teljesítik.

IV. A megállapodás időtartama

Jelen megállapodás a kivitelezés 100%-ának elkészüléséig, a tervezett eszközök beszerzésének lezárulásáig, illetve a használatbavételi engedély megszerzéséig tartó határozott időtartamra jön létre.¹

V. Az együttműködés tartalma

V.1. A megállapodás célja a Felek közötti hosszú távú általános szakmai együttműködésnek a kialakítása jelen megállapodás tárgyának megvalósítása érdekében.

V.2. Az LTK az alábbi feladatok és kötelezettségek teljesítését vállalja:

- Konzultációt biztosít a projekt előkészítésében, tervezésében a Támogatást igénylő számára.
- A tervezési és megvalósítási szakaszban történő helyszíni bejárást vállal.
- Szakmai szolgáltatást lát el (pl.: tanácsadás a Helyreállítási és Ellenállóképességi Terv keretében elvárt horizontális szempontok teljesítéséhez) a projekt megvalósításához kapcsolódóan.
- Támogatja a kivitelezéseket szakértői szinten, segíti az elkészült mintatervek adaptálását a helyi adottságokhoz.
- Működteti a felállított koordinációs teamet (a koordinációs team építésztervezőkből, szakági tervezőkből, konyhatechnológusból, minőségellenőrből és bölcsődei szakértőből áll).
- „Okos város” megoldásokat javasol, adaptációs tanácsadást biztosít a támogatott projektek részére a települési ökoszisztéma fejlesztésének szemléletében.
- Közreműködik a projekt kivitelezésének nyomon követésében és a projektütemezésben.
- A kivitelezések előrehaladásáról vezetői információs rendszert üzemeltet, ennek végrehajtása biztosítása érdekében kéri Támogatást igénylő részéről az adatszolgáltatást és az E-építési Naplóba való betekintési jogosultságot.

V.3. A Támogatást igénylő az alábbi feladatok és kötelezettségek teljesítését vállalja:

- Teljes körű tájékoztatást nyújt az általa megvalósítandó projekt részleteiről, a pályázati előírásoknak megfelelő szakmai-műszaki tartalomról.
- Az együttműködés teljes időtartama alatt rendszeresen információt nyújt az LTK számára a tapasztalatokról és az esetleges módosításokról.
- Egyeztetések kezdeményezése, ezeken való részvétel biztosítása.
- A kivitelezés előrehaladásáról, az alapozási munkák megkezdése után havonta, a műszaki ellenőr közreműködésével tájékoztatás nyújtása az LTK számára, amelynek keretében legalább az alábbi adatok kerülnek átadásra:

¹ A műszaki ellenőr teljesítési igazolása az 100%-os készültségről rendelkezésre áll és a használatba vételi engedélyt a projektmegvalósító bemutatta vagy LTK-t felhatalmazta az ÉTDR rendszerből történő letöltésre.

- legalább 1-1 db, legalább 4000x3000 pixel felbontású külső és belső (amennyiben már releváns) fotó,
 - a kivitelezői szerződés tartalma és főbb adatai (szerződéses összegek, vállalt határidők),
 - amennyiben a kivitelezői szerződés módosításra kerül, úgy a módosítás ténye és tartalma.
- Jóváhagyja, hogy bölcsődefejlesztést támogató szervezet a kivitelezés haladásának nyomon követése érdekében az érintett E-építési Naplóba betekinthessen.
 - LTK kifejezett kérésére – szükség esetén – az alábbi dokumentumokat rendelkezésre bocsátja: kivitelezői szerződés, műszaki dokumentáció, környezeti hatástanulmány és - állapotfelmérés, meglévő infrastrukturális állapot felmérése, üzleti terv, megalapozó dokumentum, javaslatok az egyéb helyiség kialakítására, megközelíthetőségére, m² megállapítására.

VI. A megállapodás megszűnése, szerződésszegés

VI.1. Jelen megállapodás megszűnik a IV. pontban foglalt időtartam lejártakor.

VI.2. Felek megállapodnak, hogy jelen Megállapodást azonnali hatállyal bármelyik Fél jogosult írásban felmondani a másik Fél szerződésszegő magatartása esetén.

VI.3. Az azonnali hatályú felmondást írásbeli felszólításnak kell megelőznie, amelyben legalább 15 napos határidőt kell adni a szerződésszegő Félnek a szerződésszegő magatartás abbahagyására és a szerződésszerű állapot helyreállítására, amennyiben a szerződésszegés orvosolható. Egyéb esetben az írásbeli felszólítás mellőzhető. Az azonnali hatályú felmondást kötelező megindokolni. Az azonnali hatályú felmondás esetén jelen megállapodás az írásbeli felmondás hatályba lépésének az időpontjában szűnik meg.

VI.4. A megállapodás közös megegyezéssel bármikor megszüntethető.

VII. Kapcsolattartás, értesítések

VII.1. Felek jelen megállapodásban foglalt feladatok ellátása és megvalósítása érdekében történő egymás közötti kapcsolattartásra az alábbi személyeket jelölik meg kapcsolattartóként.

LTK részéről:

név: RRF projekt mindenkor szakmai vezetője
 cím: 1111 Budapest, Budafoki út 59.
 telefonszám: + 36 1 279 2640
 e-mail cím: rrftk@lechnerkozpont.hu

Támogatást igénylő részéről:

név: Breitenbach József
 cím: 7300 Komló, Városház tér 3.
 telefonszám: 72/584-020
 e-mail cím: breitenbachjozsef@komlo.hu

A kapcsolattartók jelen megállapodás végrehajtása érdekében a rájuk irányadó szabályok által meghatározott jogkörrel járnak el.

VII.2. A hivatalos értesítéseket, valamint a visszaigazolásokat írásban (tértivevényes ajánlott levél) kell megtenni. A gyorsabb kommunikáció érdekében a hivatalos értesítéseket megelőzheti e-mail üzenet. A Felek egyebekben előnyben részesítik az egymás közötti kommunikáció során az elektronikus üzenetváltást, illetve a telefonos kommunikációt.

VII.3. Ha a Felek részéről a fentiektől eltérően más személy jogosult joghatályos nyilatkozattételre, illetve a Felek más kapcsolattartót jelölnek ki, kötelesek erről írásban egymást haladéktalanul, de legkésőbb 72 (hetvenkét) órán belül tájékoztatni. A Felek rögzítik, hogy a Felek által megjelölt kapcsolattartó személyekben történő változást egymással írásban közlik, azonban ez nem indokolja a jelen megállapodás módosítását.

VIII. Záró rendelkezések

VIII.1. A jelen megállapodás módosítása, kiegészítése kizárólag írásban, a Felek egybehangzó akaratával a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) és az egyéb vonatkozó jogszabályok rendelkezéseinek figyelembevételével történhet.

VIII.2. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben Ptk. rendelkezései az irányadóak.

VIII.3. Felek kölcsönösen kötelezettséget vállalnak arra, hogy a jelen megállapodással kapcsolatban tudomásukra jutott adatokat, tényeket, információkat kizárólag a megállapodásban foglaltak teljesítésére használják fel, azokat harmadik személy részére, a többi érintett előzetes írásbeli hozzájárulása nélkül nem teszik hozzáférhetővé, kivéve a családügyi ágazat részére történő adatszolgáltatást és a mindenkori hatályos jogszabályok által előírt eseteket.

VIII.4. A Felek arra törekednek, hogy jelen megállapodás alapján, vagy azzal kapcsolatban közöttük felmerülő bármilyen nézeteltérést vagy vitát békés úton, peren kívül, egyezséggel, közvetlen tárgyalás útján rendezzenek.

VIII.5. A jelen megállapodás három eredeti példányban készül, melyből két eredeti példány az LTK-t, egy eredeti példány a Támogatást igénylőt illet.

VIII.6. Felek kijelentik, hogy jelen megállapodást elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, alulírott helyen és időben jóváhagyólag írják alá.

VIII.7. Jelen megállapodás a mindkét Fél általi aláírásakor lép hatályba.

2023 OKT 06.

Kelt: Budapest, 2023. év hó nap

Földvár Gábor István
Lechner Nonprofit Kft.

dr. Sik András

támogatást igénylő

